

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 076/2024 CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171
686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 DIČ: CZ 46346171

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 094 481,48
PSV			4 006 632,31
MON			2 694 238,08
Vedlejší náklady			129 000,00
Ostatní náklady			3 000,00
Celkem			9 927 351,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	9 927 351,87 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 9927351,87 CZK

v Brně dne 06.01.2025

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu	9 437 075,18	0,00		9 437 075,18	95
01K	Kompletní práce	9 437 075,18	0,00		9 437 075,18	95
SO 02	Zahradní objekty	116 022,63	0,00		116 022,63	1
01	Stavební objekty	116 022,63	0,00		116 022,63	1
SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny	374 254,06	0,00		374 254,06	4
01	Stavební práce	374 254,06	0,00		374 254,06	4
Celkem za stavbu					9 927 351,87	100

Popis stavby: 076/2024 - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
Popis objektu: SO 01 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
Popis rozpočtu: 01K - Kompletní práce
Popis objektu: SO 02 - Zahradní objekty
Popis rozpočtu: 01 - Stavební objekty
Popis objektu: SO 03 - Zpevněné plochy a opěrné stěny
Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			64 567,75	0,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			82 693,81	0,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			193 436,37	1,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			206 131,44	2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			103 787,25	1,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			188 068,57	1,9
5	Komunikace	HSV			164 595,97	1,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			426 183,70	4,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			520 639,43	5,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			122 314,74	1,2
635	Suché podlahy	HSV			111 337,74	1,1
64	Výplně otvorů	HSV			91 400,00	0,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 250,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			101 502,46	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			45 677,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			111 571,22	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			323 478,79	3,3
711	Izolace proti vodě	PSV			106 298,32	1,1
712	Povlakové krytiny	PSV			41 021,47	0,4

713	Izolace tepelné	PSV			362 140,95	3,6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			498 086,94	5,0
725	Zařizovací předměty	PSV			3 902,00	0,0
730	Ústřední vytápění	PSV			535 974,42	5,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			219 605,78	2,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			140 323,43	1,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			180 198,71	1,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			245 318,04	2,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			327 883,88	3,3
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			431 499,82	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			217 314,96	2,2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			247 545,52	2,5
776	Podlahy povlakové	PSV			7 870,45	0,1
781	Obklady keramické	PSV			159 013,04	1,6
783	Nátěry	PSV			5 063,94	0,1
784	Malby	PSV			60 368,64	0,6
786	Zastiňující technika	PSV			217 202,00	2,2
M21	Elektromontáže	MON			1 767 055,08	17,8
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			249 183,00	2,5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			678 000,00	6,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			225 845,24	2,3

VN	Vedlejší náklady	VN			129 000,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	0,0
Cena celkem					9 927 351,87	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				42 512,98		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, na -3,5 : 2*1,5*0,8 dojezd výtahu na -4,7 : 2*2,66*2 manipulační prosor : (2+0,6)*0,6*2,3+2*0,6*1,9 svahování : (2+0,6)*0,6*2,3*1,5*0,5+2*0,6*1,9*1,2*0,5	m3	22,96700	246,50	5 661,37	800-1	RTS 24/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	22,96700	5,00	114,84	800-1	RTS 24/ I
3	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, původní opěrná stěna - odhad : 3	m3	3,00000	2 410,00	7 230,00	800-1	RTS 24/ I
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. na -2,712 (vstup z ulice) : (1,975+2,02)*0,6*0,66 na -4,5 (vstup ze dvoru) : (2,025+0,8)*0,6*0,66	m3	2,70072	324,00	875,03	800-1	RTS 24/ I
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	2,70072	5,00	13,50	800-1	RTS 24/ I
6	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,63190	248,50	5 375,53	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
7	162701109RT3	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	259,58280	20,80	5 399,32	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		21,6319*12		259,58280				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	21,63190	350,00	7 571,17	800-1	RTS 24/ I
		odkop+rýhy : 22,967+2,70072		25,66772				
		zásypy : -8,3622		-8,36220				
		Mezisoučet		17,30552				
		nakypření +25% : 17,30552*0,25		4,32638				
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,36220	159,00	1 329,59	800-1	RTS 24/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		manipulační prosor : (2+0,6)*(0,6-0,16)*2,3+2*(0,6-0,16)*1,9		4,30320				
		svahování : (2+0,6)*0,6*2,3*1,5*0,5+2*0,6*1,9*1,2*0,5		4,05900				
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	28,12147	318,00	8 942,63	800-1	RTS 24/ I
		21,6319*1,3		28,12147				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				68 808,62		
11	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek netříděný,	m3	1,45990	1 241,00	1 811,74	800-2	RTS 24/ I
		na -2,712 (vstup z ulice) : (1,975+2,02)*0,6*0,1		0,23970				
		na -4,5 (vstup ze dvoru) : (2,025+0,8)*0,6*0,1		0,16950				
		na -4,71 (dojezd výtahu) : 2,66*1,975*0,2		1,05070				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže dojezd : 1,975*2,06*0,2 vstup ulice : 1,975*2,602*0,15 vstup zahrada : 2,05*2,025*0,15	m3	2,20723	4 150,00	9 160,00	801-1	RTS 24/ I
					0,81370			
					0,77084			
					0,62269			
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, dojezd : (1,975+2,06)*0,5 vstup ulice : (1,975+2,602)*0,5 vstup zahrada : (2,05+2,025)*0,5	m2	6,34350	850,00	5 391,98	801-1	RTS 24/ I
					2,01750			
					2,28850			
					2,03750			
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	6,34350	167,00	1 059,36	801-1	RTS 24/ I
15	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků vstup ulice : 1,975*2,602*3,03*1,3/1000*2 vstup zahrada : 2,05*2,025*3,03*1,3/1000*2	t	0,07319	36 500,00	2 671,44	801-1	RTS 24/ I
					0,04048			
					0,03270			
16	273361921RT9	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků dojezd : 1,975*2,06*5,4*1,3/1000*2	t	0,05712	36 500,00	2 084,88	801-1	RTS 24/ I
					0,05712			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	274272130RT5	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 250 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, dojezd po horní líc desky vstupu zahrada : 1,66*0,9	m2	1,49400	1 500,00	2 241,00	801-1	RTS 24/ I
				1,49400				
18	274272150RT5	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, dojezd po horní líc desky vstupu ulice : 1,975*2,5	m2	4,93750	2 400,00	11 850,00	801-1	RTS 24/ I
				4,93750				
19	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže na -2,712 (vstup z ulice) : (1,975+2,02)*0,6*0,75 na -4,5 (vstup ze dvoru) : (2,025+0,8)*0,6*0,75 na -4,31 (dojezd směr vstup do zahrady) : 1,975*0,6*(4,31-3,57)	m3	3,94590	3 800,00	14 994,42	801-1	RTS 24/ I
				1,79775				
				1,27125				
				0,87690				
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, na -2,712 (vstup z ulice) : (1,975+2,02)*2*0,75 na -4,5 (vstup ze dvoru) : (2,025+0,8)*2*0,75 na -4,31 (dojezd směr vstup do zahrady) : 1,975*2*(4,31-3,57)	m2	13,15300	600,00	7 891,80	801-1	RTS 24/ I
				5,99250				
				4,23750				
				2,92300				
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	13,15300	167,00	2 196,55	801-1	RTS 24/ I
22	274361221R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10216, , odhad 50kg/m3 : 3,9459*50/1000	t	0,21610	34 500,00	7 455,45	821-1	RTS 24/ I
				0,19730				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

propojení základů : 18,8/1000

0,01880

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						174 234,02	
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

23	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,84663	8 000,00	6 773,04	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

0.07/0.08 : 0,9*2*0,18

0,32400

0.04 : 0,98*0,71*0,45

0,31311

0.06 : 0,97*0,48*0,45

0,20952

0.09 :

24	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,57355	8 680,00	4 978,41	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

1.08 : 1,465*0,87*0,45

0,57355

25	311112125RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C25/30	m2	53,96985	1 295,00	69 890,96	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

do ulice : 2,055*8,5

17,46750

štít : 3,5*(10,1-0,3*2)

33,25000

do zahrady : 2,0255*(10,1-0,3*2)

19,24225

odpočet otvorů : -1,2*(3,05+0,19)*2

-7,77600

-1,2*3,05

-3,66000

-1,2*(1,842+0,19)

-2,43840

-1,225*3,28

-4,01800

atika : (2,055+3,5+2,055)*0,25

1,90250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	311271176R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,503$ W/m ² .K 2NP : 1,16*2,75	m2	3,19000	1 720,00	5 486,80	801-1	RTS 24/ I
					3,19000			
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků dle statiky odhad 7kg/m2 : 53,96985*7/1000	t	0,37779	36 500,00	13 789,34	801-1	RTS 24/ I
					0,37779			
28	317121102RT4	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 8/10 149x12x19	kus	8,00000	600,00	4 800,00		RTS 24/ I
29	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdřením o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 0.09 : 2,14*0,45 2*0,15 0.10 : 2*0,1	m2	1,46300	847,00	1 239,16	801-4	RTS 24/ I
					0,96300			
					0,30000			
					0,20000			
30	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1PP : 2xIPE 120 dl.1,18m : (0,12+0,33+0,12)*1,18 2xIPE 120 dl.1,28m : (0,12+0,15+0,12)*1,28 2xIPE 120 dl.1,8m : (0,12+0,15+0,12)*1,8 2xIPE 120 dl.1,42m : (0,12+0,34+0,12)*1,42 Mezisoučet 1NP : 2xIPE 120 dl.1,18m : (0,12+0,18+0,12)*1,18 2xIPE 120 dl.1,28m : (0,12+0,1+0,12)*1,28 Mezisoučet	m2	5,66790	300,00	1 700,37	801-1	RTS 24/ I
					0,67260			
					0,49920			
					0,70200			
					0,82360			
					2,69740			
					0,49560			
					0,43520			
					0,93080			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP :

2xIPE 120 dl.1,18m : (0,12+0,3+0,12)*1,18

0,63720

2xIPE 180 dl.2,145m : (0,18+0,3+0,18)*2,125

1,40250

Mezisoučet

2,03970

31	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	9,65650	300,00	2 896,95	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

jakýmikoliv cihlami,

1PP :

3xIPE 220 dl.2,725m : (0,22+0,45+0,22)*2,725

2,42525

Mezisoučet

2,42525

1NP :

3xIPE 220 dl.1,455m : (0,22+0,45+0,22)*1,455

1,29495

3xIPE 220 dl.2,37m : (0,22+0,45+0,22)*2,37

2,10930

Mezisoučet

3,40425

2NP :

3xIPE 220 dl.1,8m : (0,22+0,45+0,22)*1,8

1,60200

3xIPE 220 dl.2,5m : (0,22+0,45+0,22)*2,5

2,22500

Mezisoučet

3,82700

32	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů	t	1,12732	55 600,00	62 678,99	AP-HSV	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	--------	-----------

1PP :

2xIPE 120 dl.1,18m : 10,4*2*1,18/1000

0,02454

2xIPE 120 dl.1,28m : 10,4*2*1,28/1000

0,02662

2xIPE 120 dl.1,8m : 10,4*2*1,8/1000

0,03744

2xIPE 120 dl.1,42m : 10,4*2*1,42/1000

0,02954

3xIPE 220 dl.2,725m : 26,2*3*2,725/1000

0,21419

Mezisoučet

0,33233

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1NP :

2xIPE 120 dl.1,18m : 10,4*2*1,18/1000

0,02454

2xIPE 120 dl.1,28m : 10,4*2*1,28/1000

0,02662

3xIPE 220 dl.1,455m : 26,2*3*1,455/1000

0,11436

3xIPE 220 dl.2,37m : 26,2*3*2,37/1000

0,18628

Mezisoučet

0,35181

2NP :

2xIPE 120 dl.1,18m : 10,4*2*1,18/1000

0,02454

3xIPE 220 dl.1,8m : 26,2*3*1,8/1000

0,14148

3xIPE 220 dl.2,5m : 26,2*3*2,5/1000

0,19650

2xIPE 180 dl.2,145m : 18,8*2*2,145/1000

0,08065

Mezisoučet

0,44318

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké	206 131,44					
33	342012321R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	3,67500	1 063,00	3 906,53	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

2NP : 1,225*3

3,67500

34	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	55,96788	1 514,00	84 735,37	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1PP : (2,855+1*2+1,64+1,575)*3+(1+0,4)*2,9

28,27000

-1*(0,21+2)*2

-4,42000

Mezisoučet

23,85000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : $(1,26+1,036+3,55)*2,73$		15,95958				
		-1*(0,06+2)		-2,06000				
		Mezisoučet		13,89958				
		2NP : $(1,225+1,53+1,2)*2,87+(1,74+0,32)*3,75$		19,07585				
		2,17*(1,3+2,87)*0,5		4,52445				
		-0,8*(0,07+2)*2		-3,31200				
		-1*(0,07+2)		-2,07000				
		Mezisoučet		18,21830				
35	342262111RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 155 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 40 mm	m2	40,48700	1 866,00	75 548,74	801-1	RTS 24/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		1NP : $4,155*2,7$		11,21850				
		2NP : $(4,455*2-0,3*2-2,6*2)*2,85+2,6*(1,05+2,85)*0,5*2$		19,00350				
		$(4,5-0,3-2,2)*2,85+2,2*(2,85+1,3)*0,5$		10,26500				
36	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	3,00000	336,50	1 009,50	801-1	RTS 24/ I
37	342090112R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné	kus	6,00000	988,00	5 928,00	801-1	RTS 24/ I
		1PP : 2		2,00000				
		1NP : 1		1,00000				
		2NP : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	342091211R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	107,28000	59,20	6 350,98	801-1	RTS 24/ I
		1PP : $6*3+2*0,46+2,9$		21,82000				
		1NP : $8*2,73+4*0,43$		23,56000				
		2NP : $18*2,85+2,6+1,3+1,4+1*4+3*0,35+0,25$		61,90000				
39	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky	m2	53,72133	58,00	3 115,84	801-1	RTS 24/ I
		1PP : $(2,855+1*2+1,64+1,575-0,15*2)*3$		23,31000				
		-1*(0,21+2)*2		-4,42000				
		Mezisoučet		18,89000				
		1NP : $(1,26+1,036+3,55-0,15*2)*2,73$		15,14058				
		-1*(0,06+2)		-2,06000				
		Mezisoučet		13,08058				
		2NP : $(1,225+1,5+1,2+1,5)*2,85+(0,1+1,225)*2,7+2,3*(2,85+1,3)*0,5+2,555*1,3$		27,13275				
		-0,8*(0,07+2)*2		-3,31200				
		-1*(0,07+2)		-2,07000				
		Mezisoučet		21,75075				
40	342091082R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy nad 2 do 5 m2	m2	7,73500	137,00	1 059,70	801-1	RTS 24/ I
		1PP : $(1+0,4)*2,9$		4,06000				
		2NP : $1,225*3$		3,67500				
41	347013111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny sprážené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	8,86500	924,00	8 191,26	801-1	RTS 24/ I
		pouzdro posuvných dveří : $3,26*3,75-1,6*2,1$		8,86500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	347016211R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45 1.07 : 1,38*2,73	m2	3,76740	997,00	3 756,10	801-1	RTS 24/ I
						3,76740		
43	347016213R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45 1.06 : 1,368*2,73 2.06 : 1,2*2,85+1*(2,85+2,1)*0,5+0,15*2,1+0,15*2,85	m2	10,37214	969,00	10 050,60	801-1	RTS 24/ I
						3,73464		
						6,63750		
44	347091082R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 5 m2 3,7674+3,73464	m2	7,50204	127,50	956,51	801-1	RTS 24/ I
						7,50204		
45	342263990RDX	Příplatek k příčce sádkart. za desku tl. 12,5 mm (sádkartonová deska typu DF 76dB), na obou stranách, nebo z jedné dvojité 40,487*2	m2	80,97400	18,80	1 522,31		Vlastní
						80,97400		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				103 787,25		
46	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30 nový balkon : 1,9*2,8*0,12 stropy u výtahu : 1PP : 2*2*0,3 1NP : 2*2*0,3 strop 2NP/střecha : 2,4*3,9*0,15 strop vstup 1NP : 2*2,85*0,2	m3	5,58240	3 900,00	21 771,36	801-1	RTS 24/ I
						0,63840		
						1,20000		
						1,20000		
						1,40400		
						1,14000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení s pomocným lešením nový balkon : 1,9*2,8 stropy u výtahu : 1PP : 2*2 1NP : 2*2 strop 2NP/střecha : 2,4*3,9 strop vstup 1NP : 2*2,85	m2	28,38000	850,00	24 123,00	801-1	RTS 24/ I
48	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením	m2	28,38000	316,50	8 982,27	801-1	RTS 24/ I
49	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením nový balkon : 1,9*2+2*2,8 stropy u výtahu : 1PP : 2*3 1NP : 2*3 strop 2NP/střecha : 2,4*2+3,9 strop vstup 1NP : 2*2+2*2,85	m	39,80000	500,00	19 900,00	801-1	RTS 24/ I
50	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	39,80000	125,00	4 975,00	801-1	RTS 24/ I
51	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,11179	36 500,00	4 080,34	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		horní líce desek :						
		nový balkon : 1,9*2,8*3,03*1,3/1000			0,02096			
		stropy u výtahu :						
		1PP : 2*2*3,03*1,3/1000			0,01576			
		1NP : 2*2*3,03*1,3/1000			0,01576			
		strop 2NP/střecha : 2,4*3,9*3,03*1,3/1000			0,03687			
		strop vstup 1NP : 2*2,85*3,03*1,3/1000			0,02245			
52	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,19923	36 500,00	7 271,90	801-1	RTS 24/ I
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		spodní líce desek :						
		nový balkon : 1,9*2,8*5,4*1,3/1000			0,03735			
		stropy u výtahu :						
		1PP : 2*2*5,4*1,3/1000			0,02808			
		1NP : 2*2*5,4*1,3/1000			0,02808			
		strop 2NP/střecha : 2,4*3,9*5,4*1,3/1000			0,06571			
		strop vstup 1NP : 2*2,85*5,4*1,3/1000			0,04001			
53	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,35728	8 500,00	3 036,88	801-1	RTS 24/ I
		I , IE, U , UE nebo L						
		UP-1+UP-2 : 0,1775525+0,1797275			0,35728			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	13386435R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 65 mm; s = 5,0 mm; t = 9,0 mm	t	0,38586	25 000,00	9 646,50	SPCM	RTS 24/ I

UP-1+UP-2 : (0,1775525+0,1797275)*1,08

0,38586

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké						188 068,57	
55	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	24,02000	780,00	18 735,60	801-1	RTS 24/ I

0.02 : 9,14

9,14000

0.10 : 1,16

1,16000

1.09 : 13,72

13,72000

56	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	14,77000	810,00	11 963,70	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

0.08 : 8,22

8,22000

1.03 : 6,55

6,55000

57	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	899,00	5 394,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

58	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,16000	369,00	428,04	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

59	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	23,91000	152,00	3 634,32	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

0.02 : 9,14

9,14000

0.08 : 8,22

8,22000

1.03 : 6,55

6,55000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	342265112RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, standard, bez izolace	m2	26,88000	857,00	23 036,16	801-1	RTS 24/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2NP : 10,8*1,3+0,6*1,4			14,88000			
		bok vikýře : 2*2*3			12,00000			
61	342265122RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	37,48500	1 011,00	37 897,34	801-1	RTS 24/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.01 : (0,94+0,96)*3,2			6,08000			
		2.02 : (0,62+1)*3,2			5,18400			
		2.03 : (0,7+0,88)*3,2			5,05600			
		2.07 : 6,75*2,7			18,22500			
		2.12 : 1,225*2,4			2,94000			
62	342265122RT7	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	6,89850	1 063,00	7 333,11	801-1	RTS 24/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.07 : 2,555*2,7			6,89850			
63	342265132RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	73,51890	920,00	67 637,39	801-1	RTS 24/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.01 : 4,09*1,75-1,18*0,35			6,74450			
		2.02 : 3,965*1,75			6,93875			
		2.03 : 3,88*1,75			6,79000			
		2.04+2.10 : 12,64+3,7			16,34000			
		2.05 : 1,91			1,91000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.07 : 4,365*2,71+(2,365+4,385)*2,35		27,69165				
		2.11 : 10,3-1,88*1,7		7,10400				
64	342265132RT7	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	5,36190	963,00	5 163,51	801-1	RTS 24/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.06 : 2,43*2,35-0,84*0,83*0,5		5,36190				
65	342265991R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	12,00000	57,20	686,40	801-1	RTS 24/ I
		bok vikýře : 2*2*3		12,00000				
66	342265998RT1	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy do 2 m2	m2	1,91000	203,50	388,69	801-1	RTS 24/ I
		2.05 : 1,91		1,91000				
67	342265998RT2	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 2 do 5 m2	m2	2,94000	137,00	402,78	801-1	RTS 24/ I
		2.12 : 1,225*2,4		2,94000				
68	342265998RT3	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 5 do 10 m2	m2	60,24165	89,10	5 367,53	801-1	RTS 24/ I
		0.02 : 9,14		9,14000				
		2.01 : (0,94+0,96)*3,2		6,08000				
		2.02 : (0,62+1)*3,2		5,18400				
		2.07 : 2,555*2,7		6,89850				
		2.01 : 4,09*1,75-1,18*0,35		6,74450				
		2.02 : 3,965*1,75		6,93875				
		2.03 : 3,88*1,75		6,79000				
		2.11 : 10,3-1,88*1,7		7,10400				
		2.06 : 2,43*2,35-0,84*0,83*0,5		5,36190				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				426 183,70		
69	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	64,61910	63,00	4 071,00	801-1	RTS 24/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1PP : 0,97*0,48*2			0,93120			
		1,02*0,5			0,51000			
		1,225*3,28			4,01800			
		1,48*1,58			2,33840			
		0,98*2,01			1,96980			
		1,8*2,42			4,35600			
		1,8*1,58			2,84400			
		1NP : 2,37*1,58			3,74460			
		1,69*2,34			3,95460			
		2,07*1,58			3,27060			
		2,07*1,25			2,58750			
		1,842*1,2			2,21040			
		3,05*1,2			3,66000			
		2,07*1,585			3,28095			
		2,07*1,585			3,28095			
		(1,495*1,58+0,88*2,22)			4,31570			
		2NP : (1,32*1,3+0,88*2,08)			3,54640			
		3,05*1,2*2			7,32000			
		1,8*1,2*3			6,48000			
70	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	113,45200	47,70	5 411,66	801-1	RTS 24/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1PP : (0,97+2*0,48)*2			3,86000			
		1,02+2*0,5			2,02000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,225+2*3,28		7,78500				
		1,48+2*1,58		4,64000				
		0,98+2*2,01		5,00000				
		1,8+2*2,42		6,64000				
		1,8+2*1,58		4,96000				
		1NP : 2,37+2*1,58		5,53000				
		1,69+2*2,34		6,37000				
		2,07+2*1,58		5,23000				
		2,07+2*1,25		4,57000				
		1,842+2*1,2		4,24200				
		3,05+2*1,2		5,45000				
		2,07+2*1,585		5,24000				
		2,07+2*1,585		5,24000				
		(1,495+0,88+2*2,22)		6,81500				
		2NP : (1,32+0,88+2*2,08)		6,36000				
		(3,05+2*1,2)*2		10,90000				
		(1,8+1,2*2)*3		12,60000				
71	611475121RT2	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi s postřikem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	221,98000	450,00	99 891,00	801-1	RTS 24/ I
		kompletní souvrství, s pomocným lešením						
		1PP : 12,61+13,75+17,41+6,16+24,72+10,27+21,33		106,25000				
		1NP : 3,23+25,24+20,49+19,63+7,24+10,71+18,89		105,43000				
		2NP : 10,3		10,30000				
72	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	69,06175	450,00	31 077,79	801-4	RTS 24/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		vnější výplně otvorů :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : $(0,97+2*0,48)*2*0,4$				1,54400		
		$(1,02+2*0,5)*0,4$				0,80800		
		$(1,225+2*3,28)*0,4$				3,11400		
		$(1,48+2*1,58)*0,4$				1,85600		
		$(0,98+2*2,01)*0,4$				2,00000		
		$(1,8+2*2,42)*0,4$				2,65600		
		$(1,8+2*1,58)*0,4$				1,98400		
		1NP : $(2,37+2*1,58)*0,4$				2,21200		
		$(1,69+2*2,34)*0,24$				1,52880		
		$(2,07+2*1,58)*0,4$				2,09200		
		$(2,07+2*1,25)*0,4$				1,82800		
		$(1,842+2*1,2)*0,2$				0,84840		
		$(3,05+2*1,2)*0,2$				1,09000		
		$(2,07+2*1,585)*0,4$				2,09600		
		$(2,07+2*1,585)*0,4$				2,09600		
		$(1,495+0,88+2*2,22)*0,4$				2,72600		
		2NP : $(1,32+0,88+2*2,08)*0,3$				1,90800		
		$(3,05+2*1,2)*2*0,2$				2,18000		
		vnitřní výplně otvorů :						
		1PP : $(1,5*2+2,1*2)*0,18$				1,29600		
		$(0,87*2+2,1*4)*0,33$				3,34620		
		$(1,12+2*2,1)*0,34$				1,80880		
		$2,425*0,45$				1,09125		
		1NP : $(0,98+2,1*2)*0,24$				1,24320		
		$(2+2,1*2)*0,24$				1,48800		
		$(0,975+2,39*2)*0,34$				1,95670		
		$(1,55+2*2,1)*0,65$				3,73750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2NP : (1+2*2,1)*3*0,19		2,96400				
		(1,5+2,2*2)*0,5		2,95000				
		(1,843+2,1*2)*0,3		1,81290				
		pilíře 2NP : (0,15*2+0,3)*3*4		7,20000				
		0,3*4*3		3,60000				
		Mezisoučet		69,06175				
73	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	251,51000	50,00	12 575,50	801-1	RTS 24/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		vnější výplně otvorů : 113,452		113,45200				
		rohů stěn :						
		1PP : 2,3+2,9*2+2,6+0,4		11,10000				
		1NP : 6*2,7+0,4		16,60000				
		2NP : 13*2,9		37,70000				
		vnitřní výplně otvorů :						
		1PP : 1,5*2+2,1*2		7,20000				
		0,87*2+2,1*4		10,14000				
		1,12*2		2,24000				
		2,425+1,4		3,82500				
		1NP : 0,98+2,1*2		5,18000				
		2+2,1*2		6,20000				
		0,95*2+2,39*2		6,68000				
		1,55+2,1		3,65000				
		2NP : (1+2*2,1)*3		15,60000				
		1,5+2,2*2		5,90000				
		1,843+2,1*2		6,04300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	612475121RT2	Omítky vnitřních stěn ze suché směsi s postřikem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	687,82804	390,00	268 252,94	801-1	RTS 24/ I

v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství

0.01 : $(1,46+3,3133*2)*2,9+0,822*2*2,5+(2,76*2-1,18+1,46+1,2*2+2,125*2)*2,3$	56,19614
-1*2	-2,00000
-0,9*2*3	-5,40000
-1*2	-2,00000
-0,87*2*2	-3,48000
-0,98*2	-1,96000
-1,5*2,1	-3,15000
0.02 : $(4,4*2+2,475*2-2,855)*2,9$	31,59550
-0,7*2	-1,40000
-1,48*1,58	-2,33840
0.03 : $(1,12+2,855+2,425+4,1+2,625)*2,9$	38,06250
-1*2	-2,00000
-0,9*2	-1,80000
-1,5*2	-3,00000
0.04 : $(4,65*2+2,64*2)*2,3$	33,53400
-1*2	-2,00000
-1,02*0,5	-0,51000
0.05 : $(3,27*2+1,885*2)*2,3$	23,71300
-0,9*2	-1,80000
0.06 : $(5,53*2+4,47*2)*2,3$	46,00000
-0,9*2	-1,80000
-0,97*0,48	-0,46560
0.07 : $(6,485*2+2,425*2)*2,3$	40,98600
-0,9*2	-1,80000
0.08 : $(1,4+4+1,05+1,13+0,36)*0,5$	3,97000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0.09 : $(6,335*2+3,95*2+1+2,15)*2,9$				68,78800		
		-1*2				-2,00000		
		-1,8*2,4				-4,32000		
		-1,18*1,58				-1,86440		
		0.10 : $(1,17*2+0,995*2)*0,5$				2,16500		
		0.11 : $(0,25+1,8+1,8-1,225)*3$				7,87500		
		Mezisoučet				307,79674		
		1.01 : $(2,305*2+1,23*2)*2,7$				19,08900		
		-1,78*2,7				-4,80600		
		-1,69*2,44				-4,12360		
		1.02 : $(4,515*2+5,59*2)*2,7$				54,56700		
		-2,03*2,3				-4,66900		
		-2,37*1,58				-3,74460		
		1.03 : $(2,3*2+2,85*2)*0,2$				2,06000		
		1.04 : $(4,115+4,98*2)*2,7$				38,00250		
		-0,9*2				-1,80000		
		-(0,8*2,2+1,495*1,58)				-4,12210		
		1.05 : $(6,81+2,055+2,61)*2,7$				30,98250		
		-1*2				-2,00000		
		-2,07*1,585*2				-6,56190		
		1.06 : $(3,13+0,97)*0,18$				0,73800		
		1.07 : $(3,85*2+1,155*2+1,5+1,75*2-1,2)*2,7$				37,28700		
		-0,975*2,4				-2,34000		
		-1,15*2,2*2				-5,06000		
		1.08 : $(3,85*2+4,907*2)*2,7$				47,28780		
		-0,9*2				-1,80000		
		-2,07*1,25				-2,58750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,07*1,58		-3,27060				
		1.09 : (5,122+5,275+1,27+4*2+0,3+0,1+0,8+2,02+2,065)*2,7		67,37040				
		-0,9*2*5		-9,00000				
		-1*2		-2,00000				
		-1,78*2,5		-4,45000				
		-2,03*2,3		-4,66900				
		Mezisoučet		230,37990				
		2.01 : (1,87+4,09)*3+4,09*1		21,97000				
		-0,9*2		-1,80000				
		2.02 : 3,965*3+3,965*1		15,86000				
		-0,9*2		-1,80000				
		2.03 : 3,88*3+3,88*1		15,52000				
		-1*2		-2,00000				
		2.04+2.11 : (6,17*2+2,37*2+2+0,77)*3		59,55000				
		-1,84*2,1*2		-7,72800				
		-1*2*3		-6,00000				
		2.05 : 1,6*0,6		0,96000				
		2.06 : 1,4*0,6		0,84000				
		2.07 : (2,67+2,71+4,36+5,14)*3+1,52*(3+1,4)*0,5		47,98400				
		-0,9*2		-1,80000				
		-1,5*2,1		-3,15000				
		-(0,8*2,08+1,322*1,3)		-3,38260				
		2.11 : (2,855+0,25+1,755-1,2)*3		10,98000				
		2.12 : 1,92*(2,8+1)*0,5		3,64800				
75	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot),	m2	15,32440	320,00	4 903,81	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,6679+9,6565		15,32440				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				520 639,43		
76	601015187R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách nový balkon 2NP : (2+2,85)*0,255+2*2,85 stávající balkon 1NP : (4,2+1,15)*0,4+4,2*1,15 zapuštěná fasáda do ulice : 5,14*0,2	m2	14,93475	365,00	5 451,18	801-1	RTS 24/ I
					6,93675			
					6,97000			
					1,02800			
77	601011191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	14,93475	79,80	1 191,79	801-1	RTS 24/ I
78	602015187R00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách S1A : ulice : 5,14*2,7-2,37*1,58+5,605*2,7-2,07*1,58-1,6*2,34+0,85*3,67+6,1*1 npvě zapuštěná fasáda do ulice : 2,7*0,2*2 štit : 4,455*3,4+11*2,07*1,25 dvůr : 13,045*4,1-2,07*1,585*2-1,495*1,58-0,88*2,28	m2	114,71540	365,00	41 871,12	801-1	RTS 24/ I
					27,47180			
					1,08000			
					43,60950			
					42,55410			
79	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	114,71540	49,00	5 621,05	801-1	RTS 24/ I
80	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	70,17806	63,10	4 428,24	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : 0,97*0,48*2		0,93120				
		1,02*0,5		0,51000				
		1,225*3,28		4,01800				
		1,48*1,58		2,33840				
		0,98*2,01		1,96980				
		1,88*2,14		4,02320				
		1,18*1,58		1,86440				
		1NP : 2,37*1,58		3,74460				
		1,69*2,34		3,95460				
		2,07*1,58		3,27060				
		2,07*1,25		2,58750				
		(1,74+2,6)*2,4		10,41600				
		1,2*1,842		2,21040				
		1,2*3,05		3,66000				
		2,07*1,585*2		6,56190				
		1,495*1,58+0,88*2,222		4,31746				
		2NP : 1,2*3,05*2		7,32000				
		1,8*1,2*3		6,48000				
81	621481211RU1	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,93475	399,50	5 966,43	801-1	RTS 24/ I
82	622319525RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	4,45800	2 090,00	9 317,22	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		ulice : (6+0,16+6,9)*0,3		3,91800				
		štít : 1,8*0,3		0,54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	622319527RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. štit : (8,5+2,2)*0,3 do zahrady : (12,9-1,88)*0,3	m2	6,51600	2 280,00	14 856,48	801-1	RTS 24/ I
					3,21000			
					3,30600			
84	622319732RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. boky vikýřů : 2,5*2*3 1.10 : 1,2*2,7	m2	18,24000	1 853,00	33 798,72	801-1	RTS 24/ I
					15,00000			
					3,24000			
85	622319735RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 1.10 podhled : 5,9*1,2 Mezisoučet do ulice : 11,2 odpočet XPS : -7,08 odpočet otvory : -0,97*0,48*2 -1,02*0,5 štit : 2,5+10,3+5+1,45*2,2 Mezisoučet	m2	30,74880	2 185,00	67 186,13	801-1	RTS 24/ I
					7,08000			
					7,08000			
					11,20000			
					-7,08000			
					-0,93120			
					-0,51000			
					20,99000			
					23,66880			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	622319737RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	101,88955	2 461,00	250 750,18	801-1	RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

1.10 : 1,2*2,7 3,24000
do ulice : 1,1*4,2+4,74*1,1+0,75*4,2 12,98400
štit : 0,2*2,4+0,75*1,84+3,3*4-1,2*3,05+(4,4+2,2)*9,3-1,2*3,05*2-1,055*2,03 63,31835
do zahrady 1PP : 12,92*2,6-1,48*1,58-1,18*1,58-1,885*2,8-0,98*1,8 22,34720

87	622319854RT1	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	24,03040	1 425,00	34 243,32	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

1PP : (0,97+2*0,48)*2*0,16 0,61760
(1,02+2*0,5)*0,16 0,32320
(1,225+2*3,28)*0,2 1,55700
(1,48+2*1,58)*0,2 0,92800
(0,98+2*2,01)*0,2 1,00000
(1,88+2*2,14)*0,2 1,23200
(1,18+2*1,58)*0,2 0,86800
1NP : (2,37+2*1,58)*0,2 1,10600
(1,69+2*2,34)*0,2 1,27400
(2,07+2*1,58)*0,2 1,04600
(2,07+2*1,25)*0,2 0,91400
(1,74+2,6+2*2,4)*0,2 1,82800
(1,2+2*1,842)*0,2 0,97680

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,2+2*3,05)*0,2		1,46000				
		(2,07+2*1,585)*2*0,2		2,09600				
		(1,495+0,88+2*2,222)*0,2		1,36380				
		2NP : (1,2+2*3,05)*2*0,2		2,92000				
		(1,8+2*1,2)*3*0,2		2,52000				
88	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	4,75460	500,00	2 377,30	801-1	RTS 24/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.						
		1PP : 0,97*2*0,16		0,31040				
		1,02*0,16		0,16320				
		1,48*0,2		0,29600				
		1,18*0,2		0,23600				
		1NP : 2,37*0,2		0,47400				
		2,07*0,2		0,41400				
		2,07*0,2		0,41400				
		1,2*0,2		0,24000				
		2,07*2*0,2		0,82800				
		1,495*0,2		0,29900				
		2NP : 1,8*0,2*3		1,08000				
89	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	7,08000	268,00	1 897,44	801-1	RTS 24/ I
90	622319016R00	Profil zakládací hliníkový, pro izolaci tl. 180 mm	m	14,86000	185,00	2 749,10	801-1	RTS 24/ I
		ulice : (6+0,16+6,9)		13,06000				
		štít : 1,8		1,80000				
91	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta s okapničkou	m	20,50000	100,00	2 050,00	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. převis do ulice : 4,7+5,6 balkony : nový balkon 2NP : (2+2,85) stávající balkon 1NP : (4,2+1,15)						
				10,30000				
				4,85000				
				5,35000				
92	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	114,71540	295,00	33 841,04	801-1	RTS 24/ I
93	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	202,84615	15,00	3 042,69	801-1	RTS 24/ I
		stěny : 114,7154		114,71540				
		podhledy : 14,93475		14,93475				
		původní KZS doplněné 150mm : 30,7488		30,74880				
		původní KZS doplněné 200mm : 1.10 : 1,2*2,7		3,24000				
		do ulice : 1,1*4,2+4,74*1,1+0,75*4,2		12,98400				
		do zahrady 1PP : 12,92*2,9-1,48*1,58-1,18*1,58-1,885*2,8-0,98*1,8		26,22320				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				122 314,74		
94	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,10879	34 600,00	3 764,13	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků P2 : (9,14+8,22+21,33+1,16)*2,1*1,3/1000		0,10879				
95	632418210RU2	Potěr ze suchých směsí samonivelační lité potěr s pojivem na bázi kalciumsulfátu, tloušťky 10 mm, včetně penetrace	m2	84,92000	300,00	25 476,00	801-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením a uhlazením P1 : 12,61+13,75+17,41+6,16+24,72+10,27		84,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	632418230RU1	Potěr ze suchých směsí samonivelační lité potěr se sádrovým pojivem, tloušťky 30 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením P3Z+P3 : 3,23+25,24+6,55+20,49+19,63+7,24+10,71+18,89+13,72+7,16	m2	132,86000	240,00	31 886,40	801-1	RTS 24/ I
97	632442411R00	Potěr lité - cementová pěna výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 40 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny terasa : 9,05	m2	9,05000	690,00	6 244,50	801-1	RTS 24/ I
98	632443211R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny P2 : 9,14+8,22+21,33+1,16 P6 : 1,7*2,55 1,5*1,5 P7 : 1,5*1,5	m2	48,68500	410,00	19 960,85	801-1	RTS 24/ I
99	632922954R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny balkony : nový : 9,05 původní : 4,165*1,1	m2	13,63150	786,00	10 714,36	801-1	RTS 24/ I
100	632922991R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	10,16500	250,00	2 541,25	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny balkony : nový : 1,9+3 původní : 4,165+1,1			4,90000 5,26500			
101	59761032R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 20,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: béžová 13,6315*1,1	m2	14,99465	1 449,00	21 727,25	SPCM	RTS 24/ I
				14,99465				
Díl: 635		Suché podlahy				111 337,74		
102	635111011R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 20 mm P4 : 17,72+17,62+17,24+12,64+1,91+10,99+42,28+10,3+2,32	m2	133,02000	837,00	111 337,74	801-1	RTS 24/ I
				133,02000				
Díl: 64		Výplně otvorů				91 400,00		
103	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 1+1+1+1+2+2+3+2+2+1	kus	17,00000	2 500,00	42 500,00	801-1	RTS 24/ I
				17,00000				
104	642941211RTx	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 1500/2100 mm	kus	1,00000	11 220,00	11 220,00		Vlastní
105	5533301105R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	1 772,00	1 772,00	SPCM	RTS 24/ I
106	5533301125R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	1 838,00	1 838,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	5533301325R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	5,00000	2 240,00	11 200,00	SPCM	RTS 24/ I
108	5533301335R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	4,00000	2 285,00	9 140,00	SPCM	RTS 24/ I
109	5533302316R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	2,00000	2 235,00	4 470,00	SPCM	RTS 24/ I
110	5533302336R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	4,00000	2 315,00	9 260,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				101 502,46		
111	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	362,15000	65,00	23 539,75	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		ulice : (1+13+1)*(5,5-1,5)		60,00000				
		dvůr : (15+1)*(8,6-1,5)		113,60000				
		štít : (1+1,5)*(7,5-1,5)		15,00000				
		(2+1)*(9-1,5)		22,50000				
		(1+7,2+1)*(10,5-1,5)		82,80000				
		(2+1)*(10,5-1,5)		27,00000				
		(4,5+1)*(9-1,5)		41,25000				
112	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	60,00000	50,00	3 000,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		odhad : 2*30		60,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	362,15000	49,40	17 890,21	800-3	RTS 24/ I
114	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	362,15000	30,00	10 864,50	800-3	RTS 24/ I
115	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1PP : 12,61+9,14+13,75+14,71+6,6+24,72+10,27+8,22+21,33+1,16+6,34 1NP : 3,23+25,24+6,55+20,49+19,63+7,24+10,71+18,89+13,72+7,16+4,82 2NP : 17,72+17,62+17,24+12,64+1,91+10,99+42,28+3,7+10,3+2,32+9,05	m2	412,30000	110,00	45 353,00	800-3	RTS 24/ I
116	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m balkon dvůr : 4,5+1,2	m2	5,70000	150,00	855,00	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 45 677,00								
117	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1PP : 12,61+9,14+13,75+14,71+6,6+24,72+10,27+8,22+21,33+1,16+6,34 1NP : 3,23+25,24+6,55+20,49+19,63+7,24+10,71+18,89+13,72 2NP : 17,72+17,62+17,24+12,64+1,91+10,99+42,28+3,7+10,3+2,32	m2	391,27000	100,00	39 127,00	801-1	RTS 24/ I
118	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu prokotvení základů : 17 prokotvení stropů : 16	kus	33,00000	150,00	4 950,00	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů TH-1 : 8*2	kus	16,00000	100,00	1 600,00	801-4	RTS 24/ I
				16,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				86 420,07		
120	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1NP : 4,115*2,75 1,155*2,75-0,7*2	m2	13,09250	148,00	1 937,69	801-3	RTS 24/ I
				11,31625				
				1,77625				
121	962032432R00	Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1PP : (3,21*2+5,875-2,575-2,52)*2,265*0,3 1NP : 3,51*1,7*0,5*0,3*2 2NP : (2,07+1,95+2,59)*2,92*0,34	m3	13,24491	750,00	9 933,68	801-3	RTS 24/ I
				4,89240				
				1,79010				
				6,56241				
122	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 6*1,5	m	9,00000	143,00	1 287,00	801-3	RTS 24/ I
				9,00000				
123	963074959R00	Vybourání schodnic z ocelových nosníků neplentovaných nebo nerabícovaných včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,5*2	m	5,00000	482,00	2 410,00	801-3	RTS 24/ I
				5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,58650	1 600,00	5 738,40	801-3	RTS 24/ I
		P2 : (9,14+8,22+21,33+1,16)*0,09		3,58650				
125	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,34990	1 700,00	594,83	801-3	RTS 24/ I
		P1 : (24,72+10,27)*0,01		0,34990				
126	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	103,76000	55,10	5 717,18	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		P1 : 12,61+13,75		26,36000				
		P2 : 9,14+8,22+1,16		18,52000				
		P3 : 3,23+6,55+7,24		17,02000				
		P4 : 12,64+1,91+10,99+3,7+10,3+2,32		41,86000				
127	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,86440	200,50	373,81	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 1,18*1,58		1,86440				
128	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	2,33840	163,50	382,33	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 1,48*1,58		2,33840				
129	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,08185	300,00	924,56	801-3	RTS 24/ I
		1PP : 0,97*0,48*3		1,39680				
		1,02*0,5		0,51000				